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Witness: John Osgatharp

REQUEST NO. 1: Refer to Sentra’s Transportation Fee Correction Letter. Provide the

invoices from Greystone and Clay Gas for the months of January 2015 through April 2018; and

for the months of May, June, and July 2020.

RESPONSE:

See attached invoices.





















































































































































































































KPSC Case No. 2020-00211
Commission Data Requests

Item No. 2
Page 1 of 1

Witness: John Osgatharp

REQUEST NO. 2: Refer to Sentra’s Transportation Fee Correction Letter, the Gas Cost

Recovery Correction table, the column labeled Sales (Mcf). Also, refer to Case No. 2019-00098,

the actual cost adjustment, schedule IV, the Actual Sales for the months of November 2018,

December 2018, and January 2019. Explain why the Actual Sales do not match the values in the

Sales (Mcf) column for the months of November 2018, December 2018, and January 2019.

RESPONSE: The Actual Sales for the months of November 2018, December 2018, and

January 2019 on Schedule IV of Case No. 2019-00098 were reported incorrectly. The amount of

gas purchased by Sentra but used by Clay Gas Utility District customers in Tennessee should

have been deducted from these numbers. The values in the Sales (Mcf) column in the Gas Cost

Recovery Correction table are correct and are the same as the numbers used on Schedule II of

Case No. 2019-00371 and Case No. 2019-00465 to calculate expected gas cost.
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Witness: John Osgatharp

REQUEST NO. 3: State whether the Clay Gas transportation fee has changed since January

2015. If the contract has changed, provide a copy of any contract changes.

RESPONSE: The Clay Gas transportation fee has not changed since January 2015. The

transportation fee has been $1.00/Dth for the period 2015 to 2020.


